Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte:
 
L E I:
 
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento Geral do Município de Saudade do Iguaçu, para o exercício de
2022, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 4.680.177,86 (quatro milhões, seiscentos e oitenta mil, cento e setenta e sete reais e oitenta
e seis centavos), nas dotações que seguem:
 
CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR:
 

 

 

 

 

Sub-função 361 Ensino Fundamental

Programa 08 Compromisso com a Educação

Ação 2.043 Transporte Escolar Ensino Fundamental

Fonte 107 Salário-Educação